cens statim cetero inter se dīcētib⁹ aguat⁹:
sed quod maiors audacie est in edicōne sep-
tuaginta theodocōis edicōez miseruit: asteri-
cas designas que minus fuerint. et virgul⁹ q
ex supfluo videbāt apposita. **S**i igit⁹ alijs li-
cuit nō tenere qd semel suscepit. et post sep-
tuaginta cellulas que vulgo sine auctore iac-
tant singulas cellulas aperuere. **H**ocqz i ec-
clesijs legit⁹ qd septuaginta nescierunt: cur
me non suscipiat latini mei qui iniulata edi-
cōne veteri ita nouē addidi. ut labore meū lx/
breis et qd hīs maius est apostol⁹ auctori-
bus aprobeze. **H**eripli nup librū de optimo ge-
nere interptādi. ostendēs illa de euāgelio. ex
egipto vocui filiū meū. et quoniāz nazareus
vocabit⁹. et videbūt in quē xpunxerūt. et illā
apostoli qd oclōs nō vidit nee aurē audiuit
et in cor hominis nō ascenderūt que pparauit
de⁹ diligētib⁹ se. ceteraqz hīs similia i hebre/
oz libris inueniri. **C**erte apli et euāgeliste.
Septuaginta int̄ ptes nouerāt: et vnde eis hec
dicere q in septuaginta nō habet⁹. **C**rist⁹ do-
min⁹ nū vtriusqz testamēti dītor i euāgelio
scdm iohānem q credit inqt i me sic dīc scrip-
tura: flumina de ventre ei⁹ fluēt aque viue.
Vtiqz scriptū ē: qd saluator scriptū esse testa-
tur. **V**bi scriptū ē. Septuaginta nō hīt: apo-
crifa nescit ecclia. **A**d hebreos igit⁹ reūtēduz
est: vnd et dñs loqt⁹. et discipuli exēpla p̄su-
mūt. **H**ec pace veteri loqr: et obtrectatori-
bus meis tm rñdeo. q canino dēte me rodūt:
in publico dēfētes et legētes in angulis id ē
accusatores et defētores: cum in alis probēt
quod in me reprobāt: quasi virt⁹ et viciū nō
in reb⁹ sit: sed cum auctore mutetur. **C**eterz
memini edicionem septuaginta trāslatorum
olim de greco emendatā tribuisse me nostr⁹:
nec inimicū debere estimari eoꝝ qz in conuē-
tu fratz semp edissero. **E**t qd nūc debreia/
mī id est verba dierū interptatus sū i dīrco
fecit: vt inextricabiles moras et siluā nominū
qz scriptoz difusa sunt vicio. sensuūqz barba/
riem apercīt et puerūcola dīgererez: michi
metipī et meis iuxta ismeniuz canēs. si aures
furde sunt ceteroz .:.

Expliāt prologus. **I**nāpit liber paralippo-
menon. Capitulum. .i.